[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.108/2013 - DE 13 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre a concessão de progressão por mérito aos Servidores Públicos Municipais da Secretaria Municipal da Saúde.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no Capítulo III e  na Seção II do Capítulo V  da Lei Complementar n.º31 – Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais,

E considerando o resultado da avaliação de desempenho para fins de Progressão por Mérito referente ao ano de 2012,

         R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO, equivalente a 1% (um por cento) incidente sobre o vencimento base, aos Servidores Públicos Municipais efetivos, lotados na Secretaria da Saúde (Relatório em anexo).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de março de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal, 13 de maio de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto

Funcionária Designada
ANEXO I
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	ORGANOGRAMA
	NOME
	CARGO
	Progressão Nº

	07.01
	Ivandra Lucia Paravisi Pasinato
	Técnica em Enfermagem
	1824-03

	Jamal Abdel Jabbar Amer
	Bioquímico
	1569-04

	07.03
	Alberto Antonio Pulga
	Motorista
	605-10

	Edegar de Oliveira Flores
	Motorista
	1415-07

	07.05
	Dahiane Novello Boff
	Enfermeira
	1898-02

	Daniela Gubert
	Enfermeira
	1904-02

	Lurdes Cataneo Zattera
	Auxiliar de Serviços de Saúde Pública
	1774-04

	Maria de Fátima de Andrade Ramos
	Técnica em Enfermagem
	1820-03

	Mariluci Rossetto
	Auxiliar de Enfermagem
	588-11

	Maristela Castelli Salm
	Auxiliar de Enfermagem
	41-11

	Noeli Fatima Calderan
	Agente de Saúde Pública
	1592-05

	Rosangela Toazza
	Enfermeira
	1872-03

	Silvia Kottwitz Rodighero
	Técnica em Enfermagem
	1821-03

	Susiana Benelli
	Enfermeira
	1779-04

	07.06
	Margarete Maria Pansera Molon
	Agente de Saúde Pública
	1349-07

	Sandra Constanzi
	Odontóloga
	1709-04

	Sirlei Aparecida de Vargas Pistori
	Auxiliar de Serviços de Saúde Pública
	1834-03

	Vandercelio Salla Darif
	Odontólogo
	1119-10

	07.07
	Valdecir Lorenzi Dal Pont
	Fiscal de vigilância sanitária
	1291-08

	Vanderlei Nunes
	Fiscal de vigilância sanitária
	1707-04

	07.08
	Alisandra Moraski dos Santos
	Técnica em Enfermagem
	1817-03

	Antonio da Silva
	Motorista
	1413-07

	Gracilde Ribeiro dos Santos
	Técnica em Enfermagem
	1818-03

	Irone de Oliveira Flores
	Motorista
	1414-04

	Jair Antonio Romanzini
	Motorista
	1860-03

	Julcimar Antonio Cunico
	Motorista
	1283-08

	Juvilde Marolli
	Técnica em Enfermagem
	1822-03

	Nilcera Frigo Bazzi
	Técnica em Enfermagem
	1823-03

	07.09
	Ivete Maria Da Silva Costa
	Assistente de Serviço Social
	1729-04

	Leticia Zuchetto Trevisan Campagnollo
	Fonoaudióloga
	1732-03

	Luciane Ficagna
	Psicóloga
	1814-02

	Sandra Steffens
	Pedagoga
	1731-04

	07.12
	Mônica Maschio
	Auxiliar de Enfermagem
	1104-09

1

[image: image1.png]